
 

Fundação Centro de Controle de Oncologia 

  Assunto: Portaria nº.065/2017 - Diárias 
A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de 
Oncologia – Fcecon, usando das suas atribuições que 
lhes são conferidas e, Considerando o memo nº. 
106/2017 – Gerência de Radioterapia, de 03 de novembro 
de 2017, que nos dias 14 a 20 de novembro acontecerá o 
“Programa de Educação Continuada em Radioterapia, 
Promovido pela Fundação do Câncer”, na Cidade de 
Brasília-DF, Considerando ser da maior importância para 
este órgão, Resolve: I – Autorizar os afastamentos dos 
servidores abaixo. 

PROFISSIONAL DIÁRIAS PERÍODO DESTINO 

Alfredo Coimbra 
Reichl  

6 ½ 14.11.17 á 
20.11.17 

MAO/BSB/
MAO 

Ana Claúdia 
Lazameth 

6 ½ 14.11.17 á 
20.11.17 

MAO/BSB/
MAO 

Isair Da Silva 
Lopes 

6 ½ 14.11.17 á 
20.11.17 

MAO/BSB/
MAO 

II– Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. 
Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de 
Controle de Oncologia – Fcecon. 
 

Manaus, 08 de novembro de 2017 
 
 

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos 
Diretora Presidente 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


